Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2016                                       с. Тюхтет                                             № 253-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района от

15.04.2016 № 144-п «Об утверждении Порядка размещения на официальном

сайте администрации Тюхтетского района сведений об источниках получения

средств, за счет которых совершена сделка, представленных лицами,

замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими

Тюхтетского района»

В соответствии с Законом Красноярского края от 07.06.2009 № 8-3542 «О

представлении гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы и

муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера,  а также о представлении лицами, замещающими

должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о

расходах», руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от

15.04.2016 № 144-п «Об утверждении Порядка размещения на официальном

сайте администрации Тюхтетского района сведений об источниках получения

средств, за счет которых совершена сделка, представленных лицами,

замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими

Тюхтетского района» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. в наименовании и пункте 1 Постановления, в наименовании

приложения к Постановлению, а наименовании приложения к Порядку, слова

«совершена сделка» заменить словами «совершены сделки (совершена сделка)»;

1.2. в преамбуле постановления и в пункте 5 приложения к Постановлению

дату «07.06.2009» заменить датой «07.07.2009».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Тюхтетского района по социальным и

организационным вопросам, общественно-политической работе (О.Н.

Тимофеев).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем

его официального опубликования.

Первый заместитель
главы администрации района                                                    В.А. Напрюшкин

consultantplus://offline/ref=FDFEDDFEBC5DE8B77D29C3388FD42D34D5791FBBEA5048CAB13F294F2F77AE5C610FD75E39C12EDA8C04DFr4a8C